II. Petimus ut infideles divino lumine illustrati, verum Deum agnoscat, et in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti veram sanctitatem per baptismum consequantur. Nihil magis in votis habuerunt, nihil ferventius desiderarunt sancti omnes, quotquot ab origine mundi in terris vixerunt, quam ut divini nominis gloria apud omnes gentes inlaresceret, ac ubique, ut par erat, coleretur. In hac sententiam orabat Sacerdotes, Ecclesiastici 36: *Immitte timorem tuum super gentes quae non exquisierunt te, ut cognoscant quia non est Deus nisi tu, et enarrant magnalia tua. Alleluia ma-*

nam tuam super gentes alienas, ut videant potentiam tuam. Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis, sic in conspectu nostro magnificaberis in eis, ut cognoscant te, sicut et nos cognovimus, quoniam non est Deus præter te, Domine. Sic orantes, Christi doctrinam et exemplum sectamur, qui nihil ardentioribus votis optavit quàm ut paterni gloria nominis propagaretur ac celebraretur. *Hæc est*, inquit, Joan. 17, *vita æterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. Ego te clarificavi super terram; opus consummavi, quod dedisti mihi... Manifestavi nomen tuum hominibus quos dedisti mihi de mundo... Sanctifica eos in veritate. Sermo tuus veritas est... Et notum feci eis nomen tuum, et notum faciam; ut dilectio quæ dilexisti me in ipsis sit, et ego in ipsis.*

III. Petimus insuper his verbis : *Sanctificetur nomen tuum*, ut omnes hæreses destruantur et eradicentur, ut omnes agnoscant et venerentur sanctissimam Christi sponsam et matrem nostram catholicam, apostolicam et romanam Ecclesiam, extra cujus unitatem et communionem nemini datur Spiritus sanctus totius sanctificationis auctor. Petimus ut magicæ artes, incantationes, sortilegia, superstitiones omnes, quibus divini nominis imminuitur et violatur honor, penitus aboleantur; ut Evangelii ministri in simplicitate cordis ut sinceritate Dei et non in sapientiâ carnali, sed in gratiâ Dei, 2 Cor. 1, convenserint in hoc mundo; nec in persuasibilibus humanæ sapientiæ verbis Evangelium prædicent, sed in ostensione spiritûs et virtutis, ut non evacuetur crux Christi, 1 Cor. 1 et 2; ut pastores et prædicatores divini verbis non quærant quæ sua sunt, sed quæ Jesu Christi.

IV. Oramus etiam his verbis ut qui puram baptismi integritatem et innocentiam stolam amiserunt, ac mortalibus peccatis contaminati sunt, ad Deum sincerè convertantur, et pristinam sanctitatem Pœnitentiæ sacramento redimant. Concil. Trid. Catech.